Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
на 2021 год № 222 от 28.12.2021 г. «О бюджете муниципального
 образования «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»
      Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» №5 от 30.08.2021г, в соответствии со статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 28.12.2020 г. № 222 «О бюджете муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.Приложения №№1,2,3,4,5, изложить в новой редакции согласно приложениям №№1,7,9,11,13, к настоящему Решению.

1.2. В результате внесенных изменений в бюджете Доходная часть составила 18 863,7 тыс. руб., расходная часть составила 22 467,0 тыс. руб., источники внутреннего финансирования бюджета 3 603,3 тыс. руб.

       2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в сети «Интернет» и на  информационном стенде администрации Хатукайского сельского.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»                                                          А.А. Хачмафов

а. Хатукай

30.08.2021 г.

№  247